Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA Ke 1,625/85

Bm 27 de agosto de 1*985

0 Dr, Sleutério Bruno Malerba Filho, Prefei­

to Municipal d© Louveira, Estado de Sãb Pau»-

lo, no uso de suas atribtjições legais:

RESOLVE

Conoedar 20 (vinte) dias de ferias relativas

ao período de 11 de junho de 1,984 à 10 de jimho de 1*985» ao seguinte Funcio­

nário, no período abaixo:

MARIO DORIZETE BRAZ BE SOÜZA

Be 12 de setembro à 01 de outubro de 1,985

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

louveira, 27 de agosto de 1,985

BR, EI.BÜTáRIO BHUKO KALEREA PILHO

— Prefeito Mtmioipal —

Publicada e registrada no Bepartamento de

Administração em 27 de agosto de 1,985^ ^

JOSÉ ARGEHTIÉRI
Biretor do Bep, de Administração